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Guia Docente

Datos Identificativos 2015/16
Asignatura (*) Traballo de Iniciacion & Investigacion Cadigo 632508022
Titulacién Mestrado Universitario en Investigacion en Enxefiaria Civil (2013)
Descriptores
Ciclo Periodo Curso Tipo Créditos
Mestrado Oficial Anual Primeiro Obrigatoria 30

Idioma

CastelanGalegolnglés

Modalidade docente

Presencial

Prerrequisitos

Departamento

Métodos Matematicos e de RepresentaciénProxectos Arquitectdnicos e UrbanismoTecnoloxia da Construcion

Coordinacion

Correo electrénico

Profesorado Colominas Ezponda, Ignasi Correo electronico | ignacio.colominas@udc.es
Gomez Diaz, Hector hector.gomezd@udc.es
Gonzalez Fonteboa, Belen belen.gonzalez.fonteboa@udc.es
Hernandez Ibafiez, Santiago santiago.hernandez@udc.es
Herrador Barrios, Manuel F. manuel.herrador@udc.es
Jurado Albarracin-Martinon, Jose Angel jose.angel.jurado@udc.es
Martinez Abella, Fernando fernando.martinez.abella@udc.es
Nardiz Ortiz, Carlos carlos.nardiz@udc.es
Nogueira Garea, Xesus Anton xesus.nogueira@udc.es
Orro Arcay, Alfonso alfonso.orro@udc.es
Paris Lépez, José jose.paris@udc.es
Pefia Gonzalez, Enrique enrique.penag@udc.es
Perez Perez, Ignacio ignacio.perezl@udc.es
Puertas Agudo, Jeronimo jeronimo.puertas@udc.es

Web caminos.udc.es/docencia/planes_estudio.htm

Descricion xeral

Ver la informacion de la pagina web http://caminos.udc.es/docencia/planes_estudio.htm

Competencias do titulo

Caédigo

Competencias do titulo

Resultados da aprendizaxe

Resultados de aprendizaxe

Competencias do

titulo

Ver la informacion de la pagina web http://caminos.udc.es/docencia/planes_estudio.htm

Contidos

Temas

Subtemas

Ver la informacién de la pagina web

http://caminos.udc.es/docencia/planes_estudio.htm

Ver la informacion de la pagina web

http://caminos.udc.es/docencia/plan

es_estudio.htm

Planificacion

Metodoloxias / probas

Competencias

Horas presenciais

Horas non Horas totais
presenciais /

traballo auténomo

Investigacion (Proxecto de investigacion) 0 720 720
Presentacion oral 0.5 19.5 20
Atencién personalizada 10 0 10

*Os datos que aparecen na taboa de planificacion son de caracter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado
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Metodoloxias

Metodoloxias

Descricion

Investigacion
(Proxecto de

investigacion)

Trabajo de iniciacion a la investigacion

Presentacion oral

Presentacién oral y defensa del trabajo de iniciacion a la investigacion

Atencion personalizada

Metodoloxias

Descricion

Investigacion
(Proxecto de
investigacion)
Presentacion oral

Avaliacion

Metodoloxias

Competencias

Descricion

Cualificacién

Investigacion
(Proxecto de

investigacion)

Seré& evaluada por un tribunal.

0

Presentacion oral

Seréa evaluada por un tribunal

Observacions avaliacién

Ver la informacién de la pagina web http://caminos.udc.es/docencia/planes_estudio.htm

Un tribunal formado por tres profesores de la Escuela se encargara de evaluar los trabajos de iniciacién a la investigacién en los periodos de

evaluacion establecidos por la Escuela.

Fontes de informacion

Bibliografia basica

Bibliografia complementaria

Recomendacioéns

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que continGan o temario

Observacions

Ver la informacién de la pagina web http://caminos.udc.es/docencia/planes_estudio.htm

(*)A Guia docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é publico e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revision do érgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboracion

de guias
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